АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________________________________

    от «28»  10   2011г.  № 2851

    г. Кыштым

Об отмене  Постановления Администрации

Кыштымского городского округа от 27.05.2009г.

 №560 «О внесении дополнения в постановление

Главы Кыштымского городского округа от

09.09.2008г. №2062 «О комиссии по противодействию

коррупции в Кыштымском городском округе»

Во исполнение протеста прокурора г. Кыштыма от 25.10.2011г. №13-2011 на постановление администрации Кыштымского городского округа от 27.05.2009 года №560 «О внесении дополнения в постановление Главы Кыштымского городского округа от 09.09.2008г. №2062 «О комиссии по противодействию коррупции в Кыштымском городском округе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Отменить постановление администрации Кыштымского городского округа от 27.05.2009 года №560 «О внесении дополнения в постановление Главы Кыштымского городского округа от 09.09.2008г. №2062 «О комиссии по противодействию коррупции в Кыштымском городском округе».

2. Начальнику МУ «Управления гражданской защиты Кыштымского городского округа» Мошкину П.Г.  сообщить о результатах рассмотрения протеста в прокуратуру города Кыштыма до 03.11.2011г.

Глава Кыштымского городского округа                                    Л.А. Шеболаева